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
ço e copa. No pavimento superior, 
possui 2 escritórios privativos, wc 
e área circulação. R$ 8.000. 

VL MUSA - Salão comercial com 
35m² área construída, localiza-
do na Avenida Domingos C. Caló 
com fácil acesso a área central e 
com excelente fluxo de veículos 
e pedestres. R$ 800,00 + IPTU 
R$ 25,00

PERINO - R. Barão do Rio Bran-
co, 726 - aprox. 85 m² de sa-
lão, área externa, WC e um pe-
queno depósito. R$ 800 + IPTU 
R$ 67.

KITNET 
ALUGA-SE:

 
VL INGLESA - R. Alice Teixeira 
de Oliveira, 211 - Composta de 
dois pavimentos sendo sala, cozi-
nha, área de serviço e varanda no 
pavimento térreo, dorm. e wc no 
segundo pavimento. Possui uma 
vaga de garagem. R$ 700,00 
+ Cond. R$ 150,00 + IPTU R$ 
45,31
VILA INGLESA - R. Alice Teixei-
ra de Oliveira, 350 - sala, coz, 
dorm, todos integrados, wc, área 
de serviço e gar. R$ 650 + cond. 
R$ 138,31 + IPTU R$ 14,60.

OPORTUNIDADE 
VENDA: 

CENTRO - R. Paraná, 830 (Ed. 
Itaiubá) - 3 dorms (1suíte) c/ ar-
mários embutidos, sl ampla, la-
vabo, varanda, cozinha, área de 
serviço c/ quarto e wc, 2 vagas 
garagem. R$ 600.000.

ITAMARATY - R. Adonias de Sou-
za Lopes - Terreno residencial 
250m², todo murado, plano e 
pronto para construir. R$ 90.000.

JOSEFINA - R. Mário Furini, 130 
- 02 dorms, sala, wc, cozinha, 
varanda, área de serviço, depó-
sito, garagem coberta, quintal 
calçado c/ espaço para jardim ou 
horta. R$ 215.000.

JD. VALE DO SOL - Rua Luiz Al-
berto Botelho - 02 dorms (sendo 
01 suíte, sala de estar, wc social, 
cozinha, área de serviço, garagem 
coberta. Quintal calçado, toda 
murada e jardim. R$ 180.000,00
LOT CHRISTONI - Ver. Agostinho 
Ribeiro de Carvalho, 2 dorms, sl, 
copa, cozinha, wc, área externa 
c/ churrasqueira e qto de despe-
jo. O imóvel dispõe de um amplo 
quintal, com pomar formando e 
produzindo. R$ 160.000.

MARGARIDA - R. Sete de Se-
tembro - Lote residencial de fun-
dos com área de 180,00 m², 
contendo construção antiga para 
demolição. R$ 83.500.

SÃO JOÃO - Rua Almiro Cardoso 
Pereira - Terreno residencial, todo 
murado, plano, com toda infra-
estrutura e pronto para construir. 
R$ 120.000,00

TERRENO 
ALUGA-SE: 

VILAR - R. do Expedicionário, 
2399 aprox. 5.500m² de área 
útil, topografia plana, 03 salas, 
02 wcs, recepção, cozinha, de-
pósito. R$ 12.000 + IPTU R$ 
3.213,53.

JD PAULISTA - R João Moya Restoy, 117 - Excelente conjunto comercial, recém construído, contém 
recepção e cinco salas privativas. Localizado no primeiro andar de prédio comercial, dispõe tanto de 
acesso por escadas, como por elevador privativo. Salas individuais a partir de R$ 1.500,00 cada uma. 
Consulte-nos sobre condição especial de preço para locação do conjunto todo.

NOVA OURINHOS (venda) - Rua João Antônio Mori, 231 - 03 dorms, 04 wcs, 04 vagas de garagem, 
com 398.5m² área total e 247.19m² área construída, esta exuberante residência definitivamente conta 
com um projeto único, moderno e inovador. R$ 1.380.000,00

05

CENTRO - AV. Dr. Altino Arantes, 66 - ponto comercial localizado na área central da cidade, 
a menos de 50 metros da Praça Mello Peixoto e ao lado dos bancos e das principais lojas de 
comércio varejista do município. R$ 3.700,00 + R$ 78,50
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IMÓVEIS 
COMERCIAIS

CENTRO - Ref. 17367, Rua 
Nove de Julho, 505, salão co-
mercial e wc. R$ 3.500. 

CENTRO - Ref. 22322, Rua Pa-
raná, 58 salão comercial c/ wc. 
R$ 4.000/Mês. 

CENTRO - Ref. 99768, Rua Pa-
raná, 59 salão comercial c/ wc. 
R$ 3.500/Mês. 

CENTRO - Ref. 15079, R. do Ex-
pedicionário, 751, salão comer-
cial c/ coz, wc, área de serviço, 
2 portas de blindex. R$ 2.000 
+ IPTU. 

CENTRO - Ref. 17079, R. An-
tônio Prado, 381 - Sla Cial com 
banheiro 20m². R$ 550.

MATILDE - Ref. 18751, Avenida 
Gastão Vidgal, 987, salão co-
mercial c/ wc. R$ 1.300. 

IMÓVEIS 
RESIDENCIAIS

ADALGIZA - Ref. 20509, R. Wil-
son de Souza, 234 - Casa c/ 03 
dorms, sala, copa, coz, wc, área 
de serviço e garagem. R$ 700 
+ IPTU.

CENTRO - Ref. 93667, R. Dr° 
Antônio Prado, 371/04, apto 
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

CRISTAL - Ref. 458, 3 dorms 
sendo 1 suíte, wc social, sl, coz, 
edícula 1 qto, wc social, quarto 
despejo, churrasqueira, pia, gar. 
R$ 450.000 aceita financia-
mento. 

COHAB - sendo 3 dorms, wc 
social sala, cozinha, mais 1 
dorm, wc social, área servi-
ço, garagem para 2 carros. R$ 
220.000

CONDOMINIO OXFORD - bloco 
4, 3º andar, sendo 2 dorms, wc 
social, sala, cozinha, área ser-
viço, garagem 1 carro, portaria 
com segurança presencial per-
manente. R$ 190.000

EDIFICIO TOSCANO - 3 quartos 
sendo 1 suite, wc social, sala, 
cozinha com moveis planejados, 
sacada com churrasqueira, pia, 
área serviço garagem 2 carros, 
portaria com segurança presen-
cial, condomínio com salão de 
festa, mesa de jogos. Valor R$ 
525.000,00 

JARDIM INDUSTRIAL - 3 dor-
ms, wc social, sala, cozinha, 
área de serviço, dispensa. R$ 
250.000 Aceita financiamen-
to.

JARDIM TROPICAL - 3 dorms, 
wc social, sala, sala jantar, cozi-
nha, área serviço, garagem. R$ 
480.000 

JARDIM PAULISTA - contendo 
03 suítes sendo 01 com clo-
set e 01 com armário, sala de 
estar, sala de jantar , cozinha 
em formato de ilha com armá-
rios , lavabo , grande sacada, 
área de lazer contendo grande 
área, escritório, churrasqueira 
com balcão, área de serviço, 
dispensa, piscina de 32 mil li-
tros de azulejo, com cascata 
e hidromassagem, e deck de 
madeira, piscina com aquece-
dor solar, energia  fotovoltai-
ca, garagem para 02 autos, 
ótima localização construção 
nova

MORAES - Ref. 1200, estrate-
gicamente localizada perto do 
centro da cidade e do centro 
médico, oferecendo a conveni-
ência que você sempre sonhou, 
com 3 dorms confortáveis sen-
do 1 suíte máster, com closet 
espaçoso e uma luxuosa ba-
nheira, 2 dorms adicionais, 2 
sls, cozinha planejada, lavan-
deria isolada, prática e funcio-
nal, separada da área de lazer 
para maior comodidade, ampla 
sala de escritório, lareira char-
mosa, salão pequeno de festas, 
completo com churrasqueira de 
forno a lenha, piscina. Agende 
uma visita e veja de perto tudo o 
que esta casa maravilhosa tem 
a oferecer. R$ 900.000,00.

MINAS GERAIS - 2 dorms, wc 
social, sala, cozinha, lavanderia 
coberta, garagem, R$ 120.000

NOSSA SENHORA DE FÁTIMA 
- Ref. 230, 1 dorm, wc social, 
sl, coz, área serviço coberta. R$ 
230.000.

VILLE DE FRANCE II - 03 Dormitórios, sendo 1 Suí-
te, 02 Salas (Visita e Jantar) 01 Banheiro Social, 01 
Cozinha Planejada 02 Vagas de Garagem Coberta 01 
área de serviço Área total: 236.00 m²Área edificada: 
168.00 m². Aceita financiamento
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MATILDE - Próximo a área central com 2 dorms, sen-
do 1 suíte, todos com moveis planejados, wc social, 
sala, cozinha interna com moveis planejados, lavande-
ria, edícula 1 dorms, wc social, mais 1 dorm escritório, 
cozinha externa pia, churrasqueira, garagem 1 carro 
coberto. R$ 490.000 Aceita financiamento. 



RESIDÊNCIAS 
À VENDA

NOVA OURINHOS - Ref. 1600, 
4 dorms sendo 1 suíte mas-
ter, todos com móveis planeja-
dos, wc social, sl, sl estar, coz 
c/ móveis planejados, cocktop, 
acabamento em mármore, área 
lazer, espaço gourmet, churras-
queira, piscina, salão festa c/ 
cozinha gourmet. gar 4 carros. 
R$ 1.600.000.

NOVA OURINHOS - Ref. 601, 3 
dorms, wc social, sl c/ ar condi-
cionado, coz c/ armário planejado, 
lavanderia coberta, quintal, portão 
automatizado, gar 4 carros. R$ 
480.000 aceita financiamento.

NOVA OURINHOS - Ref. 750, 
3 dorms sendo 1 suíte, wc so-
cial, sala, cozinha com armários, 
área gourmet com churrasquei-
ra, wc social, gar 2 carros co-
bertos. Aceita financiamento. R$ 
750.000.

NOVA CANITAR - 2 dorms, sala, 
cozinha, wc social, quintal e ga-
ragem para 2 cars. Aceita fi-
nanciamento e programa minha 
casa minha vida. R$ 199.000 

NOVA CHRISTONI - casa com 
2 dorms, wc social, sala, cozi-
nha, garagem mais comercio 
de esquina com 70 metros. R$ 
180.000  

ORIENTAL - Ref. 298, Condomí-
nio Residencial Royal Ellus, em 
construção, aptos com 55,18m² 
com 2 dorms e 58,63m² com 
2 dorms e suíte, área privativa. 
Planos para investidores ou atra-
vés de financiamento bancário.

ORIENTAL - Ref. 501, 2 dor-
ms, sendo 1 suíte com móveis 
planejados, wc social, hall, sl, 
copa, coz com móveis planeja-
dos, lavanderia, quiosque, chur-
rasqueira, pia, piscina, gar 2 
carros, portão automatizado, in-
terfone, ótima construção com 
piso porcelanato. R$ 480.000.

OURO VERDE - 3 dorms, sen-
do 1 suite com ar condicionado, 
armários nos quartos, wc social, 
sala, sala grande de tv, cozinha 
com armários, edícula,  com 1 
dorm, wc social, churrasqueira, 
lavanderia coberta, garagem co-
berta para 2 carros. R$ 870.000

OURO VERDE - Ref. 1300, tér-
reo, sala, sala estar, sala tv, jar-
dim inverno, lavabo, copa, co-
zinha com móveis planejados, 
área serviço, área gourmet com 
amplo espaço, piscina, churras-
queira, pia, wc social, acade-
mia, linda jardinagem, orquidá-
rio, parte superior hall entrada, 
4 quartos todos com sacada e 
móveis planejados, box blindex, 
sendo 2 suítes com sacada, 
sendo 1 suíte máster com clo-
set, banheira, box blindex, imó-
vel alto padrão, excelente loca-
lização, portão automatizado, 
interfone, alarme monitorada 
com 6 sensores, cerca elétrica, 
energia fotovoltaica, aquecedor 
solar de água nos banheiros e 
cozinha, ar-condicionado, gar 4 
carros. R$ 1.300.000.

OURO VERDE - Ref. 500, Con-
domínio Edifício Florença, apar-
tamentos com 149m² e 139m², 
compostos por 3 suítes, wc so-
cial, lavabo, cozinha, sala, va-
randa gourmet, churrasqueira e 
2 vagas de garagem. Prédio com 
21 andares onde são distribuídos 
80 apartamentos, sendo quatro 
por andar. Área de lazer com sa-
lão de festa, piscina, quadra po-
liesportiva, playground, praça de 
lazer, praça de caminhada para 
moradores e seus animais de es-
timação, academia, entre muitas 
outras opções.

PAINERAS - Ref. 480, 1 suíte, 
espaço para closet, lavabo, coz 
c/ armário planejado, churras-
queira, quarto despejo, gar 2 
carros cobertos. R$ 395.000 
aceita financiamento. 

PARQUE DOS IPES - 2 dorms, 
wc social, sala, cozinha, sacada, 
garagem, condomínio com por-
taria presencial 24h, área lazer 
com quiosque, churrasqueira, 
pia, piscina. R$ 210.000

PAULISTA - Ref. 1500, sobrado 
3 suítes sendo 1 suíte master 
com sacada, closet e banheira, 
1 suíte com móveis planejados 
e sacada, lavabo, sala, sala tv, 
jardim de inverno, copa, cozinha 
com móveis planejados, área 
de serviço, área lazer com cozi-
nha gourmet com churrasquei-
ra, sala tv, wc social, piscina, 
paisagismo, garagem 3 carros, 
portão automatizado, alarme, 
interfone, imóvel alto padrão de 
construção. R$ 1.399.000.

PERINO - Ref. 951, sobrado 
sendo 14 apartamentos com 12 
kitinets de 1 dorm alguns com 
quintal e sacadas, 2 dormitórios 
de 2 quartos e comercio de be-
bidas esta locado há 17 anos, 
apartamento possui garagem 
para 4 carros e motos, docu-
mentação do prédio está regu-
larizado, necessário aprovação 
do bombeiro que depende de al-
gumas manutenções a concluir, 
já orçadas e descontado do va-
lor da venda. R$ 950.000 não 
aceita financiamento.

PERINO - Ref. 306, próx. da 
rodoviária, 3 dorms, wc social, 
sl, copa, coz, lavanderia, edícu-
la 2 dorms, wc social, coz, la-
vanderia, gar e salão comercial 
na frente de 44m² c/ wc. R$ 
300.000 não aceita financia-
mento.

RECANTO DOS PASSÁROS III 
- com 103,92m² de construção 
em terreno 200m², distribuí-
do em: 02 dormitórios01 suíte 
01 banheiros social, 02 vagas 
01 sala  2 ambientes 01 cozi-
nha  com planejados01 área de 
serviço e 01 área gourmet  com 
wc. VALOR R$ 710.000,00

SÃO SILVESTRE - Ref. 780, 3 
dorms sendo 1 suíte com mó-
veis planejados, closet, wc so-
cial, sala, sala jantar, cozinha 
com móveis planejados, área 
serviço, área laser com piscina, 
churrasqueira, pia, wc social, 
garagem, 2 carros coberto. R$ 
780.000 aceita financiamento.

SÃO JOSÉ - 3 dorms, wc social, 
sala, cozinha mais wc social, ga-
ragem. R$ 350.000

SOARES - Ref. 454, Condomí-
nio Villágio, casa 3 dorms sendo 
1 suíte com armários planeja-
dos, 2 wc social, sla, copa, coz 
planejada, área serviço, gar. R$ 
450.000 aceita financiamento.

SANTA FE II - 3 dorms, sendo 
1 suite com moveis planejados, 
ar condicionado, wc social, sala 
sala tv, cozinha, garagem portão 
automatizado

SOARES - terreno com 900 
metros, casa com 2 dorms, sen-
do 1 suíte, wc social, sala, sala 
tv, cozinha, churrasqueira, wc 
social, piscina, garagem para 2 
cars. R$ 550.000

VILA VILAR - Imóvel de cons-
trução nova, pronto para você 
e sua família! Localização pri-
vilegiada em um dos melhores 
bairros da cidade. Detalhes do 
imóvel: Sala ampla e aconche-
gante, Cozinha prática e bem 
iluminada, Banheiro social mo-
derno, Lavanderia espaçosa 
com churrasqueira integrada , 
02 quartos confortáveis, 01 suí-
te para maior privacidade, Gara-
gem coberta para 02 veículos. 
Tudo isso em um projeto pensa-
do para oferecer conforto e fun-
cionalidade. Venha conhecer e 
se encantar! R$ 480.000
VILE DE CAPRI - 2 suítes com 
ar e sacada, uma suite com clo-
set, sala ampla, lavabo, sacada 
com vista do por do sol, cozi-
nha com moveis planejados, 
lavanderia, 2 garagens sen-
do lateral a outra, condomínio 
com portaria presencial, salão 
de festa, academia, piscina. R$ 
380.000

VILA MUSA - 2 dorms, wc so-
cial, sala, cozinha, mais um wc 
social, lavanderia, garagem para 
2 cars. R$220.000

CHÁCARAS À VENDA

CHAVANTES - BEIRA RIO -Ima-
gine viver com a brisa do rio e 
a tranquilidade de um dos lo-
cais mais cobiçados da região! 
Essa chácara incrível oferece: 
5.000m² de terreno para você 
aproveitar cada momento em 
contato com a natureza. 235m² 
de construção, com acabamen-
to impecável e muito espaço 
para viver e receber bem. Co-
zinha ampla, perfeita para reu-
nir a família e amigos. Banhei-
ro social prático e confortável. 
Área de churrasqueira, ideal 
para aquele churrasco de final 
de semana. 03 quartos, sendo 
1 suíte com todo o conforto que 
você merece. Sala aconche-
gante para relaxar e curtir bons 
momentos. Além disso, a locali-
zação é um charme à parte: na 
beira do rio, em um bairro tran-
quilo e com a sofisticação que 
só Chavantes pode oferecer. R$ 
2.800.000,00

ITAIPAVA - Ref. 0701, chácara 
5.921,20m², escriturada, es-
quina com água, energia, cam-
po futebol, quiosque com pia, 
churrasqueira, wc social, cerca-
do alambrado. R$ 580.000.

CHÁCARAS À VENDA
ITAIPAVA - Ref. 0550, área com 
11.000m², escriturado, cerca-
do, água, energia, com mina de 
àgua, vista para rio Paranapane-
ma. R$ 500.000.
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CENTRO - Ref. 503, apartamento edifício Bárbara Abu-
janra, 1º andar, 3 dorms sendo sendo 1 quarto com 
ar-condicionado, mais suíte com ar-condicionado, wc 
social, sala jantar, sala visita, lavabo, copa, cozinha, 
área serviço mais 1 apartamento, 1 vaga garagem. R$ 
500.000 aceita financiamento.
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ITAIPAVA - Ref. 0850, cháca-
ra documentada, escriturada, 
3 quartos sendo 2 suítes, 3 ba-
nheiros, sala, cozinha, 2 chur-
rasqueiras, área de lazer com 
banheiro, piscina, quarto exter-
no, muro 3 metros com concer-
tina, construção 200 m, terre-
no 1.500m, móveis planejados, 
porcelanato em todos os quar-
tos, Blindex nas portas e jane-
las (todos com tela de proteção 
contra inseto).

OURINHOS - CENTRO - Cháca-
ra dentro da cidade. Chácara de 
1500 m², perfeita para lazer e 
descanso com total privacidade 
e infraestrutura completa. Com 
170 m² de área construída, a 
propriedade inclui: Apartamento 
aconchegante com quarto es-
paçoso de 4x4m e banheiro de 
2x2m; Quarto adicional de 4x3m, 
perfeito para hospedar familia-
res ou visitas; Cozinha completa 
e funcional, além de uma área 
de churrasqueira para momen-
tos de descontração com ami-
gos e familiares; Toda a cons-
trução é feita em alvenaria com 
telhado em telhas de cimento, 
garantindo durabilidade e isola-
mento térmico. A segurança é 
um ponto forte, com o terreno 
todo murado com 2,80m de al-
tura, além de contar com por-
tão eletrônico e um sistema de 

monitoramento com 6 câmeras, 
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
mários, coz, almoxarifado, área 
de inverno, reformado recente-
mente. Parte superior 1 suíte c/ 
closet em marcenaria, 3 dorms, 
wc social c/ armário, sl visita am-
pla, sl Tv ou escritório, coz ampla 
c/ bancada em granito, com ar-
mário, wc na dependência da coz 
c/ armário, sacada c/ vista parcial 
da cidade, pisos em porcelanato, 
pintura em tinta Suvinil, ponto de 
luz com arandelas, gar fechada 
para 2 veículos. R$ 2.250.000 
aberto a proposta/permuta em 
imóvel. F. (41) 99611-9656 
WhatsApp Daisy.
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Anúncios Classificados de Particulares
RESIDENCIAL 

REGIÃO VENDE-SE
SANTA CRUZ DO RIO PARDO - 
Vila Saul, próximo a escola, posto 
de saúde, igreja, comércio local 
e supermercados. Imóvel amplo, 
ideal para residência, comércio 
pequeno ou gerar renda com lo-
cação. Terreno grande, contendo 
três casas. Uma maior e duas 
menores no mesmo lote. R$ a 
combinar. F. (14) 99711-8020 
com Márcia Vergílio Chaves.

SÃO PEDRO DO TURVO - R. 
Marques Balbino, 58 centro, c/ 
3 dorms sendo uma suíte com 
armário no banheiro, sl, wc so-
cial, coz c/ pia e armário padrão 
planejado e área de serviço. Tudo 
novo, encanamento, esgoto e 
elétrica. As janelas são de alu-
mínio e a porta social também. 
Possui planta aprovada, escritura 
e habite-se. R$ 300.000. F. (11) 
96449-0896.

RESIDENCIAL 
REGIÃO ALUGA-SE

GUARULHOS - Kitnet mobiliada, 
direto com proprietário, com to-
das despesas inclusas: água, luz, 
internet, iptu, taxa de limpeza, 
para casal ou solteiros sem fi-
lhos, não aceita pets. R$ 1.200 
aluguel, com 2 meses de depó-
sito. Local seguro, tranquilo e or-
ganizado, JD Itapo. Ponto final de 
2 linhas de ônibus: municipal e 
intermunicipal, 5 minutos a pé do 
supermercado Sonda do Vila Rio. 
F. (11) 98259-2032.

PRAIA GRANDE - Alugo, tempo-
rada, Vila Guilhermina, apto mo-
biliado com garagem, em frente 
a feirinha do Boqueirão. Diárias 
entre R$ 100 e R$ 250 confor-
me período de locação e quan-
tidade de pessoas, exceto feria-
dos prolongados. F. (11) 98557-
0920 Pedro. 

OUTROS SETORES
ANIMAIS & AVES

CASA DE CACHORRO - 
R$250,00 F.(14) 99849-7334

CASA DE CACHORRO - 3 uni-
dades para doação. Rua Ribei-
rão Claro, 615 Jardim Matilde. F. 
(14) 99704-0782

FILHOTES A VENDA - Mãe Lha-
sa Apso e pai Lulu da Pomerania, 
são 4 filhotes sendo 3 fêmeas 
e um macho, vacinados e ver-
mifugados,  45 dias de vida. R$ 
1.200. F. (14) 99783-2033 Ta-
vares. 

BICICLETAS

BICICLETA - Rancing, aro 26. R$ 
500. F. (14) 98115-7032.

BICICLETA CARGUEIRA - em 
muito bom estado, toda original, 
sem podres ou amassados, sem 
soldas que não sejam originais, 
ideal para sua padaria, perfuma-
ria, mercadinho, barbearia. R$ 
1000. F. (19) 99689-6325 whats 
- São João da Boa Vista/SP.

BICICLETA ELÉTRICA - R$ 
4.000. F. (14) 99624-9002

BICICLETA DE 3 RODAS - se-
minova com apenas 2 meses 
de uso, pago na Ciclo Machado 
R$ 1790. Vendo por apenas R$ 
1.400 a vista. F. (14) 98159-
6289.

BICICLETA - Bremen infanto-ju-
venil aro 20 com 18 velocidades, 
câmbio Shimano, verde metáli-
co. Nova, sem uso. R$ 500,00. 
Fone (14) 9 8167-6566

BICICLETA ELÉTRICA - Tesla ver-
melha, chumbo, 48 V / 12ah, ci-
clo profundo, velocidade máxima: 
32Km / h, autonomia: 30 Km 
aproximadamente, freio: Tambor 
Traseiro / Disco Dianteiro, capaci-
dade: suporta até 100kg

BICICLETA TRUST - full suspen-
sion, vermelha, freios hidráulicos 
Shimano1, aro 26. R$ 800. mar-
cosfilho33@hotmail.com

BIKE - Oggi, 7.0, quadro 17, 
nova sem uso. R$ 1.800 parce-
lo na máquina de cartão. F. (14) 
99631-1993 Talita.

BIKE XKS - Quadro alumínio ta-
manho 19, aro 29. R$ 800. Site 
taynaranicoladeoliveira@gmail.

com

MOBILETE - revisada, motor 
75cc. Parcelo no cartão com os 
juros da máquina. R$ 3.000. F. 
(14) 99656-5462.

OGGI - 7.2 BIGWEEL, 2021, 
com nota fiscal pouquíssimo uso, 
conjunto DEORE 11 catracas x 1 
coroa, suspensão SANTUR, gra-
fia fluorescente. R$ 5.800. (14) 
99761-5531.

PNEU / ARO: 24 X 2,175. Peso 
da Bicicleta: 48 Kg. Painel com: 
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